1
ALWAYS
SOMETHING
NEW
FR
2
PONENTE HYBRID
6/10 kW

permet de passer avec simplicité d’un combustible à
l’autre, en laissant la liberté de choisir celui qui sera le
plus adapté aux exigences, et en garantissant, toujours,
l’efficacité maximum dans tous les modes d’utilisation.
Disponible en 8 coloris.
Inclus de série
R
ad
io
co
m
m
an
de
13
BORCE50B BOREA HYBRID EASY 50 6 kW 135m3
BORCE80B BOREA HYBRID EASY 80 10 kW 220m3
BORC50B BOREA HYBRID 50 6 kW 135m3
BORC80B BOREA HYBRID 80 10 kW 220m3
DEUX BOUGIES DE PRÉCHAUFFAGE
EN QUARTZ
Résistance en cristal de quartz pour un allumage plus
rapide du poêle. De plus, la présence de deux bougies

co
m
m
an
de
R
ad
io
co
m
m
an
de
Télécharger la fiche technique
19
BORH14B BOREA IDRO 14*** 14 kW 325m3
BORH14ACSB BOREA IDRO 14 + ACS *** 14 kW 325m3
BORH18B BOREA IDRO 18 *** 18 kW 415m3
BORH18ACSB BOREA IDRO 18 + ACS *** 18 kW 415m3
BORH22B BOREA IDRO 22 *** 22 kW 480m3
BORH22ACSB BOREA IDRO 22 + ACS *** 22 kW 480m3
BOREH14B BOREA EVO IDRO 14 14 kW 325m3
BOREH18B BOREA EVO IDRO 18 18 kW 415m3
BOREH22B BOREA EVO IDRO 22 22kW 480m3
• OPT09
SYSTÈME SILENT
Grâce à cet équipement, le système de
chargement devient extrêmement silencieux.

an
de
VENTILATION DÉBRAYABLE
PLATEAU ET PORTE EN VERRE
CHAMBRE DE COMBUSTION EN CÉRAMIQUE
BRÛLEUR BREVETÉ DIELLE
GRANDE VISION DE LA FLAMME
APP. DIELLE DE SÉRIE
RADIOCOMMANDE SANS FIL DE SÉRIE
POÊLE À PELLET HYDRO ET VENTILÉ ,
ÉPURÉ ET ÉLÉGANT IL S’AFFICHE AVEC
UN PLATEAU ET UNE PORTE EN VERRE
NOIR. LES CÔTÉS EN ACIER PEINT SONT
DISPONIBLES DANS 5 COLORIS
23
ROUH14B ROUND IDRO 14*** 14 kW 325m3
ROUH14ACSB ROUND IDRO 14 + ACS*** 14 kW 325m3
ROUH18B ROUND IDRO 18*** 18 kW 415m3
ROUH18ACSB ROUND IDRO 18 + ACS*** 18 kW 415m3
ROUH22B ROUND IDRO 22*** 22 kW 480m3
ROUH22ACSB ROUND IDRO 22 + ACS*** 22 kW 480m3
ROUEH14B ROUND EVO IDRO 14 14 kW 325m3
ROUEH18B ROUND EVO IDRO 18 18 kW 415m3
ROUEH22B ROUND EVO IDRO 22 22kW 480m3
• OPT63
THERMOSTAT DE ZONE SANS FIL
Panneau de contrôle pour la gestion à distance
de la température ambiante.

Parmi les options disponibles, il est possible
d’ajouter un compacteur de cendres.
L’écran tactile EasyTouch permet la
gestion de la chaudière de façon simple
et la configuration de nombreux types
d’installations.
Code Art. Modèle *Puissance
In
Capacité
Réservoir
** Volume
de
Chauffage
Classe
Énergétique
IMPCO12 IMPERIAL COMPACT 12 12 kW 103 Lt 250m3
IMPCO16 IMPERIAL COMPACT 16 16 kW 103 Lt 350m3
IMPCO25 IMPERIAL COMPACT 25 25 kW 103 Lt 550m3
IMPCO30 IMPERIAL COMPACT 30 30 kW 103 Lt 700m3
IMPCO35 IMPERIAL COMPACT 35 35 kW 103 Lt 810m3
€
6.300,00
6.300,00
6.300,00